

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Martha Patricia Sanchez Mendoza
Crédito Otorgado:	\$ 12,000.00
Tasa de Interés anual:	48.00%
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):	55.68%
Monto Entregado (Desembolso):	\$ 12,000.00
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12 meses
Pago Fijo:	\$657.68
Frecuencia de Pago:	Quincenal
Número de pagos por año:	24
Monto Total a Pagar:	\$ 15,784.42
CAT:	62.36%

Referencia: 1091024

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo insoluto del Principal
1	15 de noviembre de 2016	12,000.00	240.00	38.40	379.28	657.68	11,620.72
2	30 de noviembre de 2016	11,620.72	232.41	37.19	388.08	657.68	11,232.63
3	15 de diciembre de 2016	11,232.63	224.65	35.94	397.09	657.68	10,835.55
4	31 de diciembre de 2016	10,835.55	216.71	34.67	406.30	657.68	10,429.25
5	15 de enero de 2017	10,429.25	208.58	33.37	415.73	657.68	10,013.52
6	31 de enero de 2017	10,013.52	200.27	32.04	425.37	657.68	9,588.15
7	15 de febrero de 2017	9,588.15	191.76	30.68	435.24	657.68	9,152.91
8	28 de febrero de 2017	9,152.91	183.06	29.29	445.34	657.68	8,707.58
9	15 de marzo de 2017	8,707.58	174.15	27.86	455.67	657.68	8,251.91
10	31 de marzo de 2017	8,251.91	165.04	26.41	466.24	657.68	7,785.67
11	15 de abril de 2017	7,785.67	155.71	24.91	477.06	657.68	7,308.61
12	30 de abril de 2017	7,308.61	146.17	23.39	488.12	657.68	6,820.49
13	15 de mayo de 2017	6,820.49	136.41	21.83	499.45	657.68	6,321.04
14	31 de mayo de 2017	6,321.04	126.42	20.23	511.04	657.68	5,810.00
15	15 de junio de 2017	5,810.00	116.20	18.59	522.89	657.68	5,287.11
16	30 de junio de 2017	5,287.11	105.74	16.92	535.02	657.68	4,752.09
17	15 de julio de 2017	4,752.09	95.04	15.21	547.44	657.68	4,204.65
18	31 de julio de 2017	4,204.65	84.09	13.45	560.14	657.68	3,644.52
19	15 de agosto de 2017	3,644.52	72.89	11.66	573.13	657.68	3,071.38
20	31 de agosto de 2017	3,071.38	61.43	9.83	586.43	657.68	2,484.96
21	15 de septiembre de 2017	2,484.96	49.70	7.95	600.03	657.68	1,884.92
22	30 de septiembre de 2017	1,884.92	37.70	6.03	613.95	657.68	1,270.97
23	15 de octubre de 2017	1,270.97	25.42	4.07	628.20	657.68	642.77
24	31 de octubre de 2017	642.77	12.86	2.06	642.77	657.68	0.00
Total			3,262.43	521.99	12,000.00	15,784.42	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.